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Faktoring Citi Handlowy – ponad 200% wzrostu wykupi onych 
wierzytelno ści po trzech kwartałach  

 
 
 

Citi Handlowy konsekwentnie pod ąŜa ścieŜką wzrostu na polu faktoringu. Do 

sukcesów pierwszego i drugiego kwartału doł ączył kolejny, trzeci kwartał, z 

wypracowan ą na koniec wrze śnia warto ścią wykupionych wierzytelno ści na poziomie 

ponad 4 miliardów złotych, a dokładnie 4 117 806 90 9 zł. Oznacza to wzrost wobec 

rezultatów z analogicznego okresu roku ubiegłego o 211,7%. 

 

 

 " Oferta faktoringowa Citi Handlowy odnosi sukcesy, co widać w liczbach - odnotowaliśmy 

ponad 200% wzrost rok do roku.  To wynika z naszej strategii - przede wszystkim staramy 

się być innowacyjni w podejściu do produktu i dopasowywać go jak najlepiej do potrzeb 

klientów. Faktoring ze swoją prostotą i elastycznością świetnie się tutaj sprawdza. Przy tym 

nie zapominamy o jakości i potrzebach naszych klientów -  teraz  szybciej rozliczamy wpływy 

od dłuŜników, uruchomiliśmy teŜ nowy kanał komunikacji – infolinię InfoTrade  . " - 

mówi Magdalena Laskowska , dyrektor departamentu finansowania handlu w Citi Handlowy. 

„Szczególnym powodzeniem cieszy się Faktoring   Odwrócony – od wprowadzenia produktu 

w czwartym kwartale 2010 roku podpisaliśmy juŜ 50 umów. A to tylko jeden z przykładów 

naszych rozwiązań – w ofercie Citi Handlowego klienci znajdą faktoring samorządowy, 

faktoring niepełny, najpopularniejszy wśród MSP, faktoring pełny atrakcyjny dla korporacji i 

duŜych firm, aŜ po szeroki wachlarz usług niestandardowych. – dodaje Paweł Pszczółkowski, 

Specjalista ds. Produktów Finansowania Handlu w Citi Handlowy.  

W ramach Faktoringu Odwróconego Citi Handlowy spłaca wierzytelności wobec dostawców 
na podstawie faktur, których płatnikiem jest kupujący i na rachunek wskazany przez 
kupującego. Spłata dokonywana jest równieŜ na jego wniosek. W banku dostępnych jest 
kilka opcji Faktoringu Odwróconego, w zaleŜności od potrzeb kupującego: 



• nabycie wierzytelności przez Citi Handlowy moŜe odbyć się przed terminem płatności 
lub w terminie płatności faktury;  

• spłata wierzytelności przez kupującego moŜe odbyć się w terminie płatności faktury 
lub w odroczonym terminie, ustalonym pomiędzy Citi Handlowy, a kupującym. 

Więcej o faktoringu na stronie banku :www.citihandlowy.pl/ 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 


